
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять восьма сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17 жовтня 2017  
 
Про набуття фахівцем бюджетної сфери 
міста на пільгових умовах квартири № 33 
у житловому будинку № 15 по вулиці 
Космонавтів у місті Горішні Плавні 
 
 На виконання власних повноважень, зазначених у статтях 29, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Програми 

забезпечення житлом окремих категорій громадян у м. Комсомольську на 2016-

2017 роки, затвердженої рішенням п’ятої сесії Комсомольської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 26.01.2016, керуючись Положенням 

про набуття фахівцями бюджетної сфери міста на пільгових умовах житлових 

приміщень, затвердженим рішенням дванадцятої сесії Комсомольської міської 

ради сьомого скликання від 21.06.2016 зі змінами та доповненнями, на підставі 

протоколу загальних зборів трудового колективу КУ «Полтавський обласний 

центр ЕМД та МК Підстанції м. Горішні Плавні» від 14.08.2017, враховуючи 

пропозиції постійних комісій з питань комунальної власності та приватизації 

(протокол № 21 від 05.10.2017) та з питань економічної політики, бюджету, 

фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики 

(протокол № 32 від 10.10.2017), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити кандидатуру гр. Мельниченко Юлії Григорівни, яка працює 

фельдшером виїзної бригади КУ ПОЦ станції м. Кременчука № 2 підстанції м. 

Горішні Плавні, для участі у придбанні на пільгових умовах квартири № 33 у 

житловому будинку № 15 по вулиці Космонавтів. 

2. Здійснити відчуження ½ частки квартири, зазначеної у пункті 1 цього 

рішення, за вартістю, визначеною при проведенні незалежної оцінки майна, 

згідно з чинним законодавством України. 

3. Доручити заступнику міського голови Мусі Юрію Миколайовичу від 

імені Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області:  

3.1.  Укласти з гр. Мельниченко Юлією Григорівною угоду про набуття 

фахівцем бюджетної сфери м. Горішні Плавні на пільгових умовах житлового 

приміщення, яке перебуває у власності територіальної громади м. Горішні 

Плавні, з її подальшим нотаріальним посвідченням. 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



3.2.  Укласти з гр. Мельниченко Юлією Григорівною договір купівлі-

продажу ½ частки квартири, зазначеної у пункті 1 цього рішення. 

4. Установити заборону на відчуження у будь-який спосіб гр. 

Мельниченко Юлією Григорівною майна, зазначеного у пункті 1 цього 

рішення, до моменту повної сплати вартості майна, визначеної договором 

купівлі-продажу. 

5. Надати гр. Мельниченко Юлії Григорівні право безоплатного 

строкового користування іншою ½ часткою квартири до укладення договору 

дарування цього майна. 

6.  Департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області забезпечити 

проведення конкурсу з відбору суб’єкта оціночної діяльності, який буде 

залучений до проведення незалежної оцінки квартири, зазначеної у пункті 1 

цього рішення згідно з чинним законодавством України. 

7. Передати ½ частку квартири № 33 у житловому будинку № 15 по 

вулиці Космонавтів фахівцю, зазначеному у пункті 1 цього рішення, у власність 

шляхом укладення договору дарування йому майна за умови відпрацювання 

ним у бюджетній сфері міста Горішні Плавні не менше десяти років з дня 

прийняття цього рішення та виконання умов договорів, зазначених у пункті 3 

цього рішення. 

8. Оплату витрат, пов’язаних з вчиненням юридичних дій, а також зі 

сплатою податків і зборів (обов’язкових платежів) та проведенням незалежної 

експертної оцінки майна, зазначеного у пункті 1 цього рішення, покласти на 

вищезазначеного фахівця. 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)    Д.Г. Биков   
 

 
 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


